
Contacto

Teléfono +34 971764270
Fax +34 971764187
Correo Electrónico concursos@fbstib.org

Dirección Postal

Calle Rosselló i Caçador, 20
(07004) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 15/0025-01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-09-2018 a
las 11:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Fundació Banc de Sang i Teixits de les Illes Balears
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fbstib.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mHMWMl%2Bto%2F0QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prórroga suministro de un certificado digital Wilcard para el acceso seguro a los
sitios web de la FBSTIB

Valor estimado del contrato 3.090 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.869,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.545 EUR.

Clasificación CPV
48730000 - Paquetes de software de seguridad.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FABRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA MONEDA
NIF Q2826004J
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.545 EUR.

http://www.fbstib.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mHMWMl%2Bto%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 1.869,45 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Prórroga contrato
Fecha del Acuerdo 21/08/2018
Plazo de Formalización Del 21/08/2018 al 31/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Nt97JemOMDOrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003238106 |  2018-380378 | Fri, 28 Sep 2018 11:10:01:047 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105672895895833146638750233513403867567 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Nt97JemOMDOrz3GQd5r6SQ%3D%3D

